PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 125/2024/DIPADI/SGP - Manaus, 25 de abril de 2024.

Autoriza o deslocamento das Magistradas SANDRA
MARA FREITAS ALVES e PALLYNI FELÍCIO
PEREIRA E SILVA à cidade de Foz do Iguaçu/PR.

O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  11ª
REGIÃO, Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes no DP 4806/2024;

R E S O L V E:

Art. 1º Autorizar o deslocamento das Excelentíssimas Juízas Substitutas SANDRA
MARA FREITAS ALVES e PALLYNI FELÍCIO PEREIRA E SILVA para participarem do
21°  Congresso  Nacional  dos  Magistrados  da  Justiça  do  Trabalho  -  CONAMAT,  em  Foz  do
Iguaçu/PR, no período de 1º a 4 de maio de 2024, sem ônus para o TRT 11.

Art. 2º Considerar como trânsito os dias 1º e 04/05/2024.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

/apap

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

01
be

83
92

-e
1e

f-
49

72
-a

c8
d-

6d
36

14
be

d2
88